
 

1 

 

Nowy Tomyśl, dnia 7 czerwca 2023 roku 

 

 

Gmina Nowy Tomyśl 

ul. Poznańska 33 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.21.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, 

iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

jako „SWZ”), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad budową stadionu lekkoatletycznego wraz z infrastrukturą towarzyszącą                        

w Nowym Tomyślu”, znak sprawy: ZP.271.21.2023, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez: Zachodnie Centrum Konsultingowe „Euro Invest” Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością  z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Sikorskiego 111/307,                            

66-400 Gorzów Wielkopolski (NIP:  5992777265). 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę – Zachodnie Centrum Konsultingowe „Euro Invest”                        

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, uzyskała 

68,91 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonym w treści SWZ (a) „Cena” – waga 60%, b) „Doświadczenie zawodowe inspektora 

nadzoru robót budowlanych branży konstrukcyjno-budowlanej” – waga 40%). 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców: 

 

1) Biuro Inżynieryjno-Inwestycyjne Owan inż. Andrzej Owsianka, ul. Strażacka 3,                                   

66-615 Dąbie; 

2) Konsorcjum firm: Leszek Konieczny, i Iwona Konieczna, ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory;  

3) Nadzory Budowlane Jakub Świętek, ul. Ogrodowa 4A, 62-066 Granowo; 

4) Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA PROJEKT",                

ul. Kielecka 37, 26-020 Piotrkowice; 

5) Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k., ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp.;  

6) IC-L Ingenieur Consulting Langenhagen, GmbH & CO.KG, Alemannenhof 1,  

30855 Langenhagen, Niemcy; 

7) Zachodnie Centrum Konsultingowe  „Euro Invest” Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 111/307,                        



 

2 

 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość 

punktów w 

kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów w 

kryterium  

„Doświadczenie 

zawodowe inspektora 

nadzoru robót 

budowlanych branży 

konstrukcyjno-

budowlanej” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

1. 

Zachodnie Centrum Konsultingowe   

„Euro Invest” Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 111/307, 66-400 Gorzów 

Wlkp. 

 

 

28,91 pkt 

 

40,00 pkt 

 

68,91 pkt 

 

2.  

Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro  

Inwestycyjno-Inżynierskie  

"PROSTA PROJEKT" 

ul. Kielecka 37, 26-020 Piotrkowice 

 

 

20,22 pkt 

 

40,00 pkt 

 

60,22 pkt 

 

3.  Nadzory Budowlane Jakub Świętek 

ul. Ogrodowa 4A, 62-066 Granowo  

 

 

60,00 pkt 

 

0 pkt 

 

60,00 pkt  

 

4.  

IC-L Ingenieur Consulting 

Langenhagen, GmbH & CO.KG,  

Alemannenhof 1, 30855 Langenhagen, 

Niemcy  

 

 

 

16,31 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

56,31 pkt 

 

5.  

Konsorcjum firm:  

Leszek Konieczny 

Iwona Konieczna 

ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory  

 

 

 

37,21 pkt 

 

 

0 pkt 

 

 

37,21 pkt 

 


